yasakladığı hâl bu hâldir. Bâtılın bu yüzü dünden bugüne bu şekilde tanınmalı ve

dikkatli olunmalıdır. Ne de güzel demiş Kâ‘b b. Züheyr (ö. 24/645 [?]), ”Ağuyu altın tas

içre sunarlar, bal da onun suç ortağı!” (Zehri altın kâsede sunarlar, balı da ona şahit kılarlar!).

“O’nu, inkâr edenlerin ilki siz olmayın” (Bakara, 2/41) uyarısı, İsrailoğulları’na

hitapla birlikte tüm insanlığa ve özelde, Müslümanlaradır. Bu anlamda vahye